D. Iisdem Tertiariis morituris si uti supra dispositi, vel sal
tem contriti, SSmum Iesu nomen ore, si potuerint, sin minus 
corde, devote invocaverint. 

II. 

Indulgentiae partiales. 

A. Centum annorum et totidem quadragenarum. 
1° In festo Inventionis et 
2° Exaltationis S. Crucis; 
3° S. Ioannis Baptistae; 
4° Omnium Sanctorum. 

B. Septuaginta annorum et totidem quadragenarum. 
Io In omnibus festis D. N. I. C. quae in universa Eccle

sia celebrantur, 
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2° In omnibus festis B. Mariae V., ab universa Ecclesia 
pariter celebratis, 

3° In festis Apostolorum et Evangelistarum, 
Dummodo dictis diebus corde saltem contriti ac devote Ec

clesiam Ordinis vel altare Sodalitii visitaverint et aliquo temporis 
spatio oraverint. 

C. Tercentorum dierum quoties aliquod pium opus pieta
tis vel caritatis corde saltem contriti exercuerint. 

III. 

Indulgentiae stationales. 

Diebus stationum in Missali Romano descriptis iidem Ter
tiarii, si Ecclesiam in qua sedes Sodalitii est constituta visita
verint ibique ad mentem Summi Pontificis oraverint, easdem 
indulgentias consequuntur, quas lucrarentur si Ecclesias Urbis 
in eodem Missali recensitas praefatis diebus personaliter visi
tarent, dummodo alia pia opera praescripta exercuerint. 

IV. 

Indulgentiae Septem Ecclesiarum Urbis. 

Tertiarii qui septem Altaria in Ecclesiis Ordinis S. Augu
stini vel Sodalitatis ad hoc designata visitaverint, easdem in
dulgentias lucrantur, quas consequerentur visitando septem 
Ecclesias Urbis. 

V. 

Indulgentiae pro recitatione 
Coronulae B. M. V. de Consolatione. 

Io Tertiarii quoties integram coronuiam corde saltem 
contrito ac devote recitaverint lucrantur indulgentiam centum 
dierum pro qualibet oratione Dominica vel Angelica saluta
tione. 

2° Quoties vero eadem coronula recitetur a) in Ecclesiis 
ubi Sodalitas sedem habet; b) in festo B. M. V. Matris Conso
lationis, aut in singulis diebus octavae eiusdem festi, Tertiarii 
lucrantur pariter pro quolibet Pater vel Ave indulgentiam bis 
centum dierum. 
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Omnes et singulae indulgentiae hucusque relatae, excepta 
tamen plenaria in mortis articulo lucranda, sunt etiam appli
cabiles animabus defunctorum in purgatorio detentis. 

VI. 

Privilegia. 

Io Sacerdotes Tertiarii ad quodlibet altare missam cele
brantes gaudent indulto altaris privilegiati personalis tribus in 
qualibet hebdomada diebus, dummodo pro alia die simile in
dultum non obtinuerint. 

2° Missae omnes, quae in suffragium Sodalium defun
ctorum celebrantur sunt semper et ubique privilegiatam 

VII. 

Indulta. 

Io Tertiarii degentes in locis ubi nulla extet ecclesia Or
dinis S. Augustini lucrari valent omnes indulgentias quas con
sequerentur dictam Ecclesiam visitando, si ceteris iniunctis ope
ribus positis, Ecclesiam ubi Sodalitas sedem habet, vel, hac 
etiam deficiente, Parochialem suam Ecclesiam visitaverint. 

2° Tertiarii si sint infirmi vel convalescentes, nec com
mode possint e domo egredi recitando quinquies Pater et Ave 
et orando ad intentionem Summi Pontificis, lucrari possunt 
easdem indulgentias ac si personaliter Ecclesiam Ordinis vel 
Sodalitii visitaverint, ceteris tamen conditionibus adimpletis. 

3° Tertiarii qui coronulam quater in hebdomada recitare 
solent, plenariam indulgentiam semel in anno, die eorum ar
bitrio eligenda, lucrari valent, dummodo vere poenitentes et 
confessi S. Synaxim sumpserint atque eandem coronulam re
citaverint 

¿4° Item plenariam lucrantur Tertiarii qui per integrum 
mensem quotidie praedictam coronulam recitaverint, simul
que infra eundem mensem die cuiusque arbitrio eligenda, vere 
poenitentes, confessi ac S. Mensa refecti ad mentem Summi 
Pontificis oraverint. 
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DECRETUM 

Quum per Decretum huius S. C. Indulgentiis Sacrisque Re-
liq. praepositae diei 18 Iulii 1902, undequaque abrogatis omni
bus Indulgentiis, quibus Tertiarii saeculares cuiusvis Ordinis, 
ob communicationem cum primo et secundo Ordine respective 
perfruebantur, Supremis Moderatoribus religiosorum Ordinum 
proprium Tertium Ordinem habentium praescriptum fuerit, ut 
novum Indulgentiarum Indicem pro suis Tertiariis saecularibus 
proponerent; Prior Generalis Ordinis Eremit. S. Augustini tali 
mandato obtemperans novum praedictum Indicem elaboravit, 
illumque huic S. C. humillime subiecit; quae adhibita etiam quo
rumdam ex suis Consultoribus opera, illum ad examen revo
cavit. SSrîius vero D. N. Pius PP. X, in Audientia diei 28 Au
gusti 1903, audita de his omnibus relatione facta ab infrascri
pto Card. Praefecto, ex Indulgentiis in supra proposito Elen
cho enumeratis, eas, quae olim Tertiariis directe tributae fue
runt, benigne confirmavit, alias vero, loco earum, quibus vi 
communicationis gaudebant, clementer est impertitus; simul
que mandavit ut in posterum praedicti Ordinis Sodales Tertia
rii in saeculo viventes earum tantummodo participes evadant 
Indulgentiarum, iisque potiantur privilegiis et indultis, quae in 
praedicto Elencho recensentur. Quam concessionem eadem San
ctitas Sua perpetuis quoque futuris temporibus valituram esse 
voluit, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque 
non obstantibus. Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Con
gregationis die 5 Septembris 1903.